
Par atklātu konkursu 

“KANALIZĀCIJAS PLŪSMAS MĒRĪTĀJU APKOPE UN REMONTS”  

(identifikācijas Nr.RŪ-2024/13)  

 

 

Rīgā, 2024.gada 4.aprīlī 

 

Papildu informācija Nr.1 

 

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildi uz ieinteresētā piegādātāja jautājumu par atklāta 

konkursa “Kanalizācijas plūsmas mērītāju apkope un remonts” (identifikācijas Nr.RŪ-2024/13, 

turpmāk – atklāts konkurss) nolikumu: 

 

Jautājums:  

Pēc vietas apskates konstatēts, ka iekārtu izvietojums ir kanalizācijas akās, kuras atrodas uz 

braucamās daļas, un pēc Pasūtītāja pārstāvja teiktā- viens no tiem ir uz tramvaja sliežu ceļa. Ņemot 

vērā šos apstākļus, pieļaujam, ka darbi notiks arī ārpus darba laika. Vai ir iespējams paredzēt finanšu 

piedāvājumā virsstundas likmi? 

 

Atbilde: 

Grozījumi Finanšu piedāvājuma veidnē netiks veikti. 

Finanšu piedāvājums Pretendentam jāsagatavo saskaņā ar atklāta konkursa nolikuma 4.pielikumā 

ietverto Finanšu piedāvājuma veidni un cenās jāiekļauj visas izmaksas, kas ir saistītas ar 

pakalpojuma sniegšanu, tajā skaitā iespējamajiem darbiem ārpus darba laika. 


